



# GMINA TRZEBNICA

pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica  
[www.trzebnica.pl](http://www.trzebnica.pl)

TI.271.13.2020

Trzebnica, 22.09.2020 r.

**Wszyscy Wykonawcy biorący udział  
w postępowaniu**

**WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
ZMIANA NR 1 TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA  
ZMIANA NR 1 OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU**

Dotyczy postępowania nr TI.271.13.2020 o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn: „**Rewitalizacja Gminy Trzebnica poprzez utworzenie Galerii Wystawienniczej – roboty wykończeniowe**”

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), zwanej dalej „ustawą PZP” oraz zgodnie z zapisami Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zwanej dalej „SIWZ”, udziela wyjaśnień do treści SIWZ:

**Pytanie nr 1**

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia nie piszecie Państwo o naprawie już wykonanej wylewki samopoziomującej na posadzce, w której występują nierówności, pęknięcia i odspojenia.

**Pytanie nr 2**

W zadaniu I, dotyczącym podłóg i drzwi, zawarte są również obróbki tynkarskie i malarskie zamontowanych drzwi, czy jest to na pewno w zakresie zadania I, czy innego z zadań?

**Pytanie nr 3**

Jak mają wyglądać drzwi PVC i aluminium? Czy mają być one w pełni przeszklone, czy dzielone, np. do połowy przeszklone itp. Na w/w. drzwi czas oczekiwania wynosi ok. 8 tyg., dlatego powinny one zostać zamontowane w pierwszej kolejności, następnie należałoby wykonać obróbki malarskie i tynkarskie oraz podłóg. W związku z powyższym, mam obawy czy termin realizacji nie jest za krótki?

**Pytanie nr 4**

Czy drzwi PVC można zamienić na drzwi z aluminium? Wówczas wszystkie drzwi zostałyby ujednolicone pod względem profilu i kolorystyki.

tel. 071/312 06 11, 071/312 06 12, 071/312 01 45, 071/312 06 42, fax: 071/312 12 48  
Bank Spółdzielczy Trzebnica, nr konta: 25 9591 0004 2001 0000 4431 0001  
NIP: 915-16-03-770 REGON: 931935135  
e-mail: [sekretariat@um.trzebnica.pl](mailto:sekretariat@um.trzebnica.pl)





# GMINA TRZEBNICA

pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica  
[www.trzebnica.pl](http://www.trzebnica.pl)

## Odpowiedź nr 1

Należy wykonać naprawy wylewki samopoziomującej oraz ująć te roboty w cenie ofertowej zadania I.

## Odpowiedź nr 2

Obróbki tynkarskie i malarskie oraz ułożenie płytek podłogowych dla wszystkich drzwi DP1-DP5 wchodzi w zakres zadania I. Należy ująć te roboty w cenie ofertowej zadania I.

## Odpowiedź nr 3

Drzwi PVC i aluminium, zgodnie z projektem, są w pełni przeszklone. W DP4 należy zastosować szkło matowe.

Zamawiający zmienia termin wykonania robót dla **zadania I** na **04.12.2020 r.**

## Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza wykonanie drzwi DP3 w aluminium.

**Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy PZP, Zamawiający zmienia treść SIWZ w następującym zakresie:**

- 1) Rozdział IV SIWZ otrzymuje brzmienie:  
"Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminach:  
Dla zadania I:  
- rozpoczęcie z **dniem podpisania umowy**  
- zakończenie **04.12.2020 r.**  
Dla zadania III:  
- rozpoczęcie z **dniem podpisania umowy**  
- zakończenie **20.11.2020 r.**"
- 2) Paragraf 2 pkt. F. załącznika nr 3 do SIWZ otrzymuje brzmienie:  
"Zamawiający wymaga realizacji zamówienia w terminach:  
Dla zadania I:  
- rozpoczęcie z **dniem podpisania umowy**  
- zakończenie **04.12.2020 r.**  
Dla zadania III:  
- rozpoczęcie z **dniem podpisania umowy**  
- zakończenie **20.11.2020 r.**"

**Działając na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1 ustawy PZP, Zamawiający zmienia treść ogłoszenia o zamówieniu w następującym zakresie:**

- 1) w sekcji II pkt II.8 **treść:** „data zakończenia: 2020-11-20” **zastępuje się treścią:** „data zakończenia: dla zadania I: 2020-12-04, dla zadania III: 2020-11-20”;



# GMINA TRZEBNICA

pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1, 55-100 Trzebnica

[www.trzebnica.pl](http://www.trzebnica.pl)

- 2) w załączniku I Część nr:1 pkt 4 treść: „data zakończenia: 2020-11-20” zastępuje się treścią: „data zakończenia: 2020-12-04”.

Zamawiający jednocześnie informuje, że powyższe zmiany ogłoszenia zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych.

BURMISTRZ  
*Marek Długozima*

**Sporządziła:**

Malwina Piasecka-Laska

e-mail: [przetargi@um.trzebnica.pl](mailto:przetargi@um.trzebnica.pl)



**Fundusze Europejskie**  
Program Regionalny



Rzeczpospolita  
Polska



**DOLNY  
ŚLĄSK**

Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



tel. 071/312 06 11, 071/312 06 12, 071/312 01 45, 071/312 06 42, fax: 071/312 12 48

Bank Spółdzielczy Trzebnica, nr konta: 25 9591 0004 2001 0000 4431 0001

NIP: 915-16-03-770 REGON: 931935135

e-mail: [sekretariat@um.trzebnica.pl](mailto:sekretariat@um.trzebnica.pl)



„Bogactwa historii i potencjał przyszłości”